

## DO WIADOMOŚCI

*Dotyczy: postępowania na dostawę sprzętu i akcesoriów komputerowych oraz licencji*

W związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu i akcesoriów komputerowych oraz licencji (sprawa nr ZP/01/2016), ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 346733-2016 z dnia 18.11.2016 r. do Zamawiającego – Zespołu Szkół Elektronicznych i Licealnych, ul. gen. Zajączka 7 w Warszawie wpłynęło pismo dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie części III zamówienia:

### **Pytanie 1**

Proszę o sprecyzowanie czy projektor powinien posiadać rozdzielczość XGA 1024x768 czy WXGA 1280x800?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rozdzielczość WXGA 1280x800.

### **Pytanie 2**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie projektora, który posiada lampę o mocy 195W?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymaganie dotyczące zaoferowania lampy o mocy min 210 Wat.

### **Pytanie 3**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie projektora, który posiada możliwość wyświetlenia obrazu o wielkości w zakresie 0,76-7,62m?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wielkość obrazu 0,76-7,62 m.

### **Pytanie 4**

Zamawiający określając parametry złącza podaje w pierwszym wierszu 2x audio In (Mini Jack) oraz w ostatnim wierszu 1x audio In (Mini Jack) co łącznie daje nam aż 3 wejścia audio tego samego typu. Czy zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie projektora, który posiada 2x audio In (Mini Jack) oraz 1x Audio OUT Mini Jack (wyjście)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza minimalną liczbę następujących złącz zewnętrznych:

1x USB (mini B)

1xRJ45  
2xHDMI  
1xD-sub 15-pin OUT  
1xD-sub 15-pin IN  
1xRS232  
1xComposite  
1xaudio in (L/R)  
2xaudio(Mini Jack) 1-IN/1-OUT

DYREKTOR  
ZESPOŁU SZKÓŁ  
ELEKTRONICZNYCH I LICEALNYCH

*H. Szczur*  
mgr Halina Szczur

.....